entendeu pela Inexigibilidade de Licitação de modo a possibilitar
a contratação da empresa THM THG PRODUCOES ARTISTICAS
LTDA ME, CNPJ 17449004/0001-54, para realização de uma
apresentação com a dupla Thaeme e Thiago, dia 28 de julho de
2018, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), na
realização da Temporada de Férias do município de Aruanã/GO.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, do
(a) GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA GOIANA DE TURISMO, ao(s) 26
dia(s) do mês de julho de 2018.

Documento assinado eletronicamente por LEANDRO MARCEL